
Události JSDHO
strana 4–5

Střípky z Jílového
strana 6

Městská policie
strana 9

Lékařská pohotovost
strana 13

Velký úspěch BASTA CHEERLEADERS

Poslední lednový víkend se děvčata z jílovského sportovního
klubu BASTA CHEERLEADERS zúčastnila soutěže EVOLUTION
CHEER BATTLE v Praze. Během soboty a neděle se zde předvedlo
více než 1000 účastníků ze 17 sportovních týmů a k vidění byly
téměř dvě stovky vystoupení. Po celé dva dny hodnotila výkony
soutěžících mezinárodní porota, ve které měly kromě ČR a SR
zastoupení také USA, Velká Británie a Německo.
Naše jílovské holky se v obrovské konkurenci z celé ČR rozhodně
neztratily. V hlavní soutěžní kategorii vybojovaly 3. místo, dále
si přivezly dvě zlaté medaile ve třídě čtyřčlenných groupů a zla-
tou medaili v kategorii dvojic. Zaslouží si obrovskou pochvalu,
nejen za krásné sportovní výkony, ale také za své vzorné chování
k soupeřkám i k sobě navzájem.
Už teď se těšíme na další akce, na kterých budou mít holky mož-
nost předvést své dovednosti a talent. A na trénincích, které pro-
bíhají každé pondělí a pátek v tělocvičně ZŠ Jílové, přivítáme
rádi i nováčky, kteří by se k nám chtěli v druhém pololetí přidat!

Text: Kateřina Bajusová Opluštilová
Foto: Petra Kabourková, Michaela Dostálová

JÍLOVSKÁ SOVA
Měsíčník občanů a přátel Jílového – města pod stolovou horou

ÚNOR • číslo 2 • ROČNÍK XXXIII • Vyšlo 23. února 2024 • zdarma



2 | JÍLOVSKÁ SOVA | únor 2024 www.mujilove.cz

Zprávy z radnice

■ Vzala na vědomí ukončení členství v Komisi sociální a bytové,
p. Šárky Pohlreichové ke dni 31. 1. 2024 a jmenovala novou
členkou této komise p. Lenku Štrymplovou od 1. 2. 2024.

■ Schválila vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu č. 1/2024 s názvem „Zateplení fasády
objektu Teplická 180, Jílové“, s předpokládanou hodnotou
zakázky 2.278.660 Kč bez DPH a jmenovala členy komise pro
hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky a zároveň pově-
řila starostku města podepsáním Smlouvy o dílo se zhotovi-
telem, jehož nabídka byla doporučena jako nejvýhodnější.

■ Schválila vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu č. 2/2024 s názvem „Výkon funkce
odborného lesního hospodáře pro město Jílové“, s předpo-
kládanou hodnotou zakázky 693.000 Kč bez DPH a jmenovala
členy komise pro hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky
a pověřila starostku města podepsáním Smlouvy o výkonu
funkce OLH s dodavatelem, jehož nabídka byla doporučena
jako nejvýhodnější.

■ Schválila zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na sta-
vební práce, jmenovala členy komise pro hodnocení nabídek
na plnění veřejné zakázky „Sportovně-rekreační areál-Park
Kamenná-2. etapa-parkoviště“, s předpokládanou hodnotou
zakázky 9.926.671 bez DPH. 

■ Schválila podání žádosti o dotaci Základní škole Jílové z Pro-
gramu pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty na
území Ústeckého kraje a závazek spolufinancování projektu
v minimální výši 20 % dle poskytnuté dotace.

■ Vzala na vědomí konec funkčního období ředitelky ZŠ Jílové,
paní Mgr. Markéty Kácové, a konec funkčního období ředitelky
MŠ Jílové, paní Heleny Říhové.

■ Schválila vyhlášení konkursního řízení na pozici ředitele / ředi-
telky MŠ Jílové.

■ Schválila čerpání investičního fondu MŠ Jílové na pořízení
mycího stroje do nově zrekonstruované kuchyně v budově
MŠ Za Koupalištěm ve výši 57.959 Kč.

■ Schválila uzavření Smlouvy zřízení doplňkových služeb k PC
IS „Pečovatelská služba“, mezi městem Jílové zastoupeným
Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a fyzickou osobou
podnikající, Petrem Zajícem, jejíž předmětem je právo k užití
webové aplikace „PečAppka“.

■ Schválila uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů
č. CLD/201/2019 mezi městem Jílové, zastoupeným Ing. Kate-
řinou Sýkorovou, starostkou města, a fyzickou osobou pod-
nikající, Petrem Zajícem, jejíž předmětem je zajištění
cloudových služeb pro uložení dat a zpracování osobních úda-
jů v souladu s ustanoveními Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU).

■ Schválila udělení plné moci fyzické osobě podnikající, Ing. Vác-
lavu Lepšovi, k zajišťování měsíční aktualizace hromadných
výstupů dat Katastru nemovitostí do systému Gramis v roce
2024 pro město Jílové.

■ Vzala na vědomí informaci o počtu licencí Microsoft 365 Stan-
dard, které město Jílové využívá pro práci na uživatelských
stanicích (počítačích).

Rada města Jílové na své 12. schůzi dne 17. 1. 2024
mimo jiné:

■ Schválila výjimku ze směrnice č. 1/2017, o zadávání zakázek
malého rozsahu, tj. zadání zakázky, jejímž předmětem je obno-
vení licencí Microsoft 365 Exchange a Microsoft 365 Business
Standard, bez uplatnění postupu uvedeného v čl. 3, odst. 3.2
výše uvedené směrnice, formou objednávky.

■ Schválila výjimku ze směrnice č. 1/2017, o zadávání zakázek
malého rozsahu, tj. zadání zakázky, jejíž předmětem je prů-
běžné obnovování licencí na další období pro produkty Mic-
rosoft 365 Exchange a Microsoft 365 Business Standard,
formou zjednodušeného poptávkového řízení a vystavení
objednávky na základě nejvýhodnější cenové nabídky.

■ Schválila uzavření Dodatku pro rok 2024 ke smlouvě ze dne
29. 1. 2002 mezi městem Jílové a Městskou knihovnou Děčín,
jejíž předmětem je nákup, zpracování a distribuce knižních
fondů pro Městskou knihovnu Jílové.

■ Vzala na vědomí „ZPRÁVU O STAVU ČÁSTI OBJEKTU, Bytový
dům – Jílové, ul, Nová č. p. 183-186 STŘECHA – OBKLAD MAN-
SARDOVÉ ČÁSTI“, která vyhodnocuje havarijní stav mansar-
dové konstrukce bytového domu, schválila na základě
posudku této zprávy zadat projektovou dokumentaci pro
odstranění havarijního stavu objektu a doporučila Zastupi-
telstvu města Jílové schválit rozpočtové opatření na odstra-
nění havarijního stavu objektu ve výši 6.054.000 Kč.

■ Vzala na vědomí návrhy na udělení Ceny města Jílové za rok
2023.

■ Schválila Výroční zprávu za rok 2023 o činnosti v oblasti
poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.., o svo-
bodném přístupu k informacím, ve znění poz. předpisů, která
bude dle ust. § 18 odst. 1 tohoto zákona zveřejněna.

■ Schválila připojení města Jílové do mezinárodní kampaně
„Vlajka pro Tibet“ vyvěšením tibetské vlajky dne 10. 3. 2024.

Přidejte se k nám...
Město Jílové hledá zaměstnance na pozici: 

Dělník údržby města

Veřejnou výzvu k podání přihlášek uchazečů s podrobnými
informacemi naleznete na webových stránkách města v sekci
Úřad/Volná místa (https://www.mujilove.cz/volna-mista).

UPOZORNĚNÍ
Od 1. 1. 2024 se zvyšuje částka místního poplatku za obecní

systém odpadového hospodářství = svoz komunálního odpadu.

NOVÁ sazba poplatku: 600 Kč/rok
(na osobu trvale hlášenou v obci nebo za nemovitost, ve které

není nikdo hlášen k trvalému pobytu)

Splatnost poplatku zůstává 31. 5. 
Číslo účtu ani variabilní symboly se měnit nebudou. 

Informace na tel. č. 775878074.

OEI

Úplné zápisy z jednání a přehledy usnesení přijatých Radou
města Jílové a Zastupitelstvem města Jílové naleznete na
webových stránkách města www.mujilove.cz nebo přímo

v aplikaci UZOb (https://uzob.cz/).

Příští plánované schůze Rady města Jílové (RMJ) se uskuteční:  
20. 3. 2024 (středa), 22. 5. 2024 (středa), 26. 6. 2024 (středa)

Jednání RMJ jsou NEVEŘEJNÁ.

Příští plánovaná zasedání Zastupitelstva města Jílové (ZMJ)
se uskuteční:

27. 2. 2024 (úterý), 16. 4. 2024 (úterý), 11. 6. 2024 (úterý),
vždy od 16:00 hodin ve velkém sále Jílovského zámku 

Zasedání ZMJ jsou VEŘEJNÁ.
Na jednání zveme čtenáře i všechny občany, které zaujme
program uvedený v pozvánce zveřejněné před jednáním

(http://uzob.cz/)



www.mujilove.cz JÍLOVSKÁ SOVA | únor 2024 | 3

Zprávy z radnice

Ve sběrném dvoře je třeba odpady důsledně třídit
Sběrný dvůr města Jílové umístě-
ný na adrese Modrá 107 (ul. Nábře-
ží), Jílové (tel. 606 727 832), je
určen pouze pro fyzické osoby při-
hlášené k místnímu poplatku za
systém odpadového hospodář-
ství, nikoliv pro podnikatele. Jedi-
nou výjimku tvoří elektrozařízení
(monitor, lednice, rychlovarná
konvice, tiskárna, počítač, kalku-
lačka, mobil, apod.), které se ve
sběrném dvoře přebírá od všech,
tzn. fyzických osob i podnikatelů.
V souladu s platnou legislativou
se musí odevzdávané odpady
odkládat do příslušných kontej-
nerů a nádob roztříděné podle
druhu odpadu. Obsluha sběrné-
ho dvora nemůže ohlídat správ-
né ukládání odpadů, pokud více
přítomných občanů odkládá při-
vezené odpady najednou. Upo-
zorňujeme, že v souladu s pro-
vozním řádem je třeba přihlásit
se po příjezdu do sběrného
dvora obsluze a teprve po pro-
vedení vizuální kontroly dove-
zeného odpadu odkládat
jednotlivé druhy do příslušných
kontejnerů a odpadních nádob
podle pokynů obsluhy.

Legislativa zakazuje na povolené
skládky ukládat objemný odpad
obsahující papír, plast, sklo, kov,
dřevo, textil a jiné využitelné
složky. Proto je nutné dbát na
řádné roztřídění dovezeného
odpadu. Objemný odpad je
vhodné před uložením na sběrný
dvůr předpřipravit v rámci svých
možností, tj. oddělit části mate-
riálu, které lze dále využít (dřevo,
kovy, apod.). Větší kusy odpadu
je třeba zmenšit na objemu,
například rozřezáním papíro-
vých krabic, rozložením nebo
rozbitím nábytku.
Ve sběrném dvoře mohou fyzic-
ké osoby odevzdat některé
odpady zdarma, jiné za poplatek. 
ZDARMA:
■ nebezpečné odpady (např.

zbytky barev, lepidel, chemi-
kálií, motorové oleje apod.), 

■ objemný odpad (např. matra-
ce, koberce, lina, křesla, gauče
apod.),

■ dřevo (např. dřevěný nábytek,
skříně, police, palety, prkna,
desky, trámy aj.),

■ jedlé oleje a tuky ze smažení,
fritování apod., 

■ papír (noviny, časopisy, rozlo-
žené papírové krabice, karton
a vlnitá lepenka apod.),

■ železné kovy, neželezné kovy,
barevné kovy i drobné kovové
obaly (sběrný dvůr není výkup-
na, proto za odevzdané kovy
neobdržíte žádné finance),

■ bioodpad (tráva, listí, větve
keřů a stromů, zbytky rostlin),

■ úplnáelektrická aelektronická
zařízení (televize, lednice, prač-
ky, myčky, vysavače, žehličky,
kávovary, mobily, tiskárny, vrtač-
ky, pily, zářivky, výbojky apod.).

ZA POPLATEK:
■ pneumatiky, které jsou zpoplat-

něny podle typu (například
osobní pneumatika bez disku 50
Kč/ks) –zdarma lze pneumatiky
odevzdat na místech zpětného
odběru, seznam naleznete na
stránkách www.eltma.cz/sber-
na-mista (pneuservisy a auto-
servisy – např. Autoservis
Chadima Jílové, který se nachází
cca 150 m od sběrného dvora),

■ stavební odpady, které jsou
zpoplatněny podle druhu (sta-
vební suť, zemina, kamení – 120
Kč/tunu nebo eternit a asf.

lepenka vložené vpevných pyt-
lích – 720 Kč/tunu),

■ neúplná elektrická a elektro-
nická zařízení, která jsou zpo-
platněna podle druhu. 

Kompletní ceník zpoplatněných
odpadů naleznete na www.muji-
love.cz v sekci Městský úřad –
Dokumenty, formuláře (katego-
rie Odpady).
Od března začíná ve sběrném
dvoře platit otevírací doba pro
letní období. Od 1. března do
31. října je otevírací doba sběr-
ného dvora následující:

„V období od března do září 2024 bude probíhat výstavba nového zálivu pro autobusovou zastávku u papíren ve směru na Děčín.
Součástí stavby je také rekonstrukce chodníku, nový přechod pro chodce s osvětlením a nové místo pro přecházení.
Investorem je město Jílové, přičemž většinu prostředků se podařilo získat ze zdrojů IROP.“ Text: T. Bouška/OEI

pondělí ZAVŘENO
úterý 8.00–12.00 12.30–17.00
středa 8.00–12.00 12.30–16.00
čtvrtek 8.00–12.00 12.30–17.00
pátek 8.00–12.00 12.30–16.00
sobota 8.00–12.00
neděle ZAVŘENO

Bližší informace k nakládání
s odpady podá Městský úřad
Jílové, Odbor správy majetku
aživotního prostředí, p.Petra Dru-
gová, tel. 412 557 727, 771 274 679,
e-mail: odp@mujilove.cz.

Text: P. Drugová/OSMŽP



4 | JÍLOVSKÁ SOVA | únor 2024 www.mujilove.cz

Události JSDHO

Co se událo v lednu

Záchranné složky (profesionální hasiči Děčín, dobrovolní hasiči
Jílové, strážníci a záchranáři) vyjížděly v pátek 12. ledna 2024
v dopoledních hodinách k muži, který měl zdravotní potíže a ve
svém bytě upadl. Jednalo se o byt v horním patře panelového
domu, proto byla zvolena nejvhodnější cesta dopravy pacienta
za pomoci výškové techniky přes balkon. Muž byl následně pře-
praven do nemocnice.
Jednotka dobrovolných hasičů po úspěšném transportu pacienta
následně odjela k nahlášené dopravní nehodě v části Sněžník,
kde havarovala dvě auta. Karambol se naštěstí obešel bez zranění
osob.

Transport pacienta

Nutné odstranění poškozených stromů

Dne 16. ledna 2024 před polednem dorazila na pomoc Jednotka
sboru dobrovolných hasičů Jílové a Městská policie Jílové k zapad-
lému linkovému autobusu na Sněžníku. Hasiči provedli vyproštění
a vytažení autobusu, ve kterém se nacházel řidič a dva cestující.
Událost se obešla bez zranění osob a větších škod. Strážníci po
dobu zásahu usměrňovali dopravu.

Zapadlý autobus

Ve středu 24. ledna 2024 mezi 12. až 13. hodinou vyjely jednotky
v Ústeckém kraji k 17 zásahům na popadané stromy a větve na
komunikacích. Na Děčínsku to bylo osm zásahů: Jetřichovice,
Chřibská, Rumburk, Mikulášovice, Dolní Křečany, Hřensko, Jílové,
Děčín - Folknáře. 
Od středečního večera do rána 25. ledna 2024 hasiči v kraji vyjeli
k 34 zásahům na popadané stromy a větve na komunikace, dráty
vedení nebo na zaparkovaná auta. Na Děčínsku měli hasiči pět
zásahů.

Vítr potrápil jednotky v celé kraji

Spoutaná holčička
Dobrovolní hasiči z Jílového vyrazili v neděli 7. ledna 2024
v odpoledních hodinách na žádost policistů do Družstevní
ulice v Jílovém, kde bylo potřeba vysvobodit z pout tříleté dítě.
To si při hraní spoutalo nohy a pouta nešla odemknout.
S potřebným vybavením se hasičům podařilo holčičku vysvo-
bodit a pro utěšení ji věnovali plyšového dráčka.

Únik oleje na komunikaci
V průběhu měsíce ledna zasahovala opakovaně
jednotka dobrovolných hasičů ze stanice Jílové
ve spolupráci s městskou policií a případně dal-
šími složkami v ulici Javorská a Horská, kde
docházelo k úniku oleje a znečištění komunikace. V závěru
měsíce, ve středu 24. ledna 2024 krátce před sedmnáctou hodi-
nou, vyjeli hasiči opět do ulice Javorská k dalšímu úniku oleje
na silnici. Policie ČR, přítomná na místě zásahu, zjistila, že zdro-
jem úniku je poškozené osobní vozidlo. Hasiči provedli sanaci
znečištěných častí komunikace.

V závěru měsíce ledna vlivem silného větru docházelo ve městě
k poškození stromů, které komplikovalo provoz na komunikacích
či ohrožovalo procházející osoby. Hasiči poškozené stromy ořezali,
rozřezali či pokáceli, aby zajistili bezpečnost zdraví osob a prů-
jezdnost na komunikacích:
Ve středu 24. ledna 2024 po dvanácté hodině vyjela jednotka
dobrovolných hasičů ze stanice Jílové k odstranění větrem poško-
zeného stromu, který hrozil pádem na komunikaci v areálu MŠ
v ulici Za Koupalištěm. 
Ve středu 24. ledna 2024 těsně před půlnocí vyrazila jednotka
do městské části Sněžník k odstranění stromu padlého přes komu-
nikaci. Spolu s hasiči přijeli na místo zásahu i strážníci Městské
policie Jílové, kteří po dobu zásahu usměrňovali dopravu a zabez-
pečovali místo události. 
Ve čtvrtek 25. ledna 2024 krátce před osmou hodinou ranní
dorazila jednotka dobrovolných hasičů ze stanice Jílové k odstra-
nění stromu vyvráceného na střechu seníku. Spolu s hasiči přijeli



Události JSDHO

Dvě jednotky hasičů zaměstnal 27. ledna 2024 ve večerních hodi-
nách nahlášený požár sazí v komíně rodinného domu v městské
části Modrá v Jílovém.  Na místo zásahu vyjeli profesionální hasiči
ze stanice Děčín a JSDH Jílové a povolána byla také hlídka policistů
Obvodního oddělení Děčín a Městská policie Jílové. Pomocí výško-
vé techniky a kominického nářadí bylo provedeno sražení hořících
sazí do vybíracího prostoru a jejich následné odstranění. Po likvi-
daci požáru bylo místo předáno majitelům s nařízenou několika-
hodinovou dohlídkou.

Požár sazí v komíně

Dopravní nehoda v Martiněvsi
V pátek 26. ledna 2024 po dvanácté hodině vyjela jednotka dobrovolných hasičů ze stanice Jílové spolu s profesionálními kolegy
ze stanice Děčín k dopravní nehodě osobního vozidla s vozidlem dopravní zdravotní služby. Jednotky místo události zajistily,
provedly protipožární opatření a asistovaly záchranářům při naložení zraněného řidiče dopravní zdravotní služby do sanitky. Po
zadokumentování nehody Policií ČR provedly úklid komunikace od trosek vozidel. Během záchranných a likvidačních prací byla
komunikace zcela uzavřena. Strážníci MP Jílové zajišťovali místo dopravní nehody a odkláněli dopravu.

www.mujilove.cz JÍLOVSKÁ SOVA | únor 2024 | 5

Texty: T. Straka, P. Mošner 
Foto: T. Straka 

na místo zásahu i strážníci
Městské policie Jílové, kteří po
dobu zásahu zabezpečovali
místo události. 
V pátek 25. ledna 2024 v pod-
večer vyjela jednotka k odstra-
nění vyvráceného stromu, který
v úseku mezi Jílovým a Sněžní-
kem spadl na dráty telefonního
vedení. Hasiči postupně strom
za využití výškové techniky oře-
zali a pokáceli. Při návratu zpět
na základnu hasiči dále odstra-
nili zlomenou větev hrozící
pádem na komunikaci.  Po dobu
zásahu hasičů zde strážníci
Městské policie Jílové zajišťo-
vali místo proti vstupu nepovo-
laných osob.



6 | JÍLOVSKÁ SOVA | únor 2024 www.mujilove.cz

Aktuality z města

Střípky z Jílového
Údržba městské zeleně

Pozůstatky „rachejtlí“ 
Dle rozhovoru s pracovníkem
OMH bylo po silvestrovské osla-
vě kúklidu mnohem méně vypá-
lené pyrotechniky než minulý
rok.  Nejvíce nepořádku bylo na
náměstí v místě, kde se obvykle
nachází kolotoče. Odbor místní-
ho hospodářství se však postaral
o následný úklid v prvním pra-
covním dni nového roku 2024.
Důvodem menšího využívání
pyrotechniky může být také
ohleduplnější přístup lidí kživot-
nímu prostředí či finanční situa-
ce. Text a foto: Z. Lochman

Zachovejte světlo ve
vašem okolí: Jak nahlásit
poruchy veřejného
osvětlení?
Veřejné osvětlení je klíčovým prvkem pro bezpečnost a komfort
městského veřejného prostoru. Ačkoliv je jeho stav pečlivě moni-
torován, občas se mohou vyskytnout poruchy. Jak tedy efektivně
reagovat, když narazíte na nefunkční nebo jinak poškozené veřejné
osvětlení?
Poruchu můžete nahlásit telefonicky nebo e-mailem na Odbor
místního hospodářství, který je zároveň zodpovědný za kompletní
údržbu aopravy veřejného osvětlení. Opravy jsou prováděny vzávi-
slosti na naléhavosti situace. To znamená, že akutní poruchy budou
řešeny okamžitě, zatímco menší problémy mohou vyžadovat trochu
delší dobu. Rychlé apřesné nahlášení poruchy OMH urychluje opravy
a přispívá k vyšší bezpečnosti v našem městě. Děkujeme za spolu-
práci! 
Kontakt: vedoucí odboru – Mgr. Václav Hájek (+420 724 252 661,
mh1@mujilove.cz).
Další důležité kontakty naleznete na webových stránkách www.muji-
love.cz.

Text foto: Zdeněk Lochman 

Trampolína si poskočila
natankovat
Vítr vzal věci do svých rukou a rozhodl se, že nejlepší místo pro
dětskou trampolínu není zahrádka, ale benzínová stanice! Ve
čtvrtek 25. 1. ve večerních hodinách se trampolína vydala na neče-
kaný výlet vlivem silného větru. Naštěstí vše skončilo jen s úsměvem
na tváři a trampolína byla vrácená zpátky majiteli s nepořízenou. 

Text: Zdeněk Lochman, foto: anonymní čtenář

Odbor místního hospodářství MěÚ Jílové (OMH) ve spolupráci
s dobrovolnými hasiči JSDH Jílové v zimním období prováděli
údržbu městské zeleně. Jednalo se o prořezy na základě dendro-
logického posudku a povolení. Zaměřili se zejména na kácení dře-
vin v ulici Lipová a v zámeckém parku. Spolupráce s místními
dobrovolnými hasiči je při této činnosti klíčová, neboť jejich výško-
vá technika umožňuje bezpečné provedení prací. 

Text a foto: Z. Lochman



www.mujilove.cz JÍLOVSKÁ SOVA | únor 2024 | 7

Kultura

Na co se můžete těšit v Jílovém? 
25. 2. Ne Od 15:00 DĚTSKÝ NÁMOŘNICKÝ BÁL

8. 3. Pá od 18:00 do 22:00 DEGUSTACE VÍNA – VINAŘSTVÍ HRUŠKA 

19. 3. Út od 18:00 LÉČBA SMÍCHEM

31. 3. Ne od 13:00 do 16:00 VELIKONOČNÍ DÍLNIČKY A ZLATOVLÁSKA SVÁŤOVA
DIVIDLA

6. 4. So od 20:00 do 24:00 JARNÍ ZÁBAVA – HRAJE KAPELA U-STYLE

Změna programu vyhrazena.

ZVEME VÁS 
ÚNOR
■ V únoru 18. 2. 2024 od
15:00 na hlavním sále zámku
můžete vidět Pohádku pana
Pohádky – vtipné zpracování
známých pohádek O Červe-
né karkulce a O Budulínkovi
a v neděli 25. 2. 2024 od
15:00 zveme děti na Námoř-
nický bál plný tance, soutěží
a her, kde se užije spousta
legrace.

BŘEZEN
■ Na letošní Mezinárodní den
žen 8. 3. 2024 od 18:00 jsme
pro vás připravili degustaci
vína Vinařství Hruška. Přijďte
se svou polovičkou oslavit
tento den ochutnávkou
skvělých vín, posedět u dob-
rého občerstvení a nechte se
překvapit malým dárkem.
Vstupenky za 100 Kč na oso-
bu jsou v předprodeji na tel.
778 479 767 nejpozději do
29. 2. 2024.
■ V úterý 19. 3. 2024 od 18:00
na náš zámek zavítá Zuzana
Bubílková a Šimon Pečenka
se zábavným pořadem „Léč-
ba smíchem“, vstupenky za
150 Kč jsou v předprodeji na
tel. 778 479 767.
■ Na velikonoční neděli
31. 3. 2024 od 13:00 budeme
společně zdobit perníčky
a vytvářet velikonoční
výrobky. Od 15:00 pokra-
čujeme pohádkou „Zlato-
vláska“ v podání Sváťova
dividla. 

Text: O. Lacinová/OVVSČ

Sbor pro občanské záležitosti (SPOZ) –
ohlédnutí za rokem 2023
SPOZ je tříčlenná komise Rady
města Jílové, jejíž členky v roce
2023 osobně předaly 152 jubi-
lantům 80+ písemnou gratulaci
s dárkovým balíčkem. Tyto
balíčky si členky komise připra-
vují samy. Dále odeslaly 125
písemných gratulací jubilantům
ve věku 70 a 75 let. Komise také
uspořádala v roce 2023 dvě

vítání občánků, a to v dubnu
a v září 2023. Pozvání na tuto
slavnostní akci přijalo 20 rodin
se svými dětmi. 

Pohled do budoucna 
Pro rok 2024 už nyní máme
nachystané dárky pro naše
nové občánky. Jejich slavnostní
přivítání připravujeme na duben

a září 2024. Nezapomínáme ani
na oblíbené jednodenní výlety
pro naše seniory, a proto
i v letošním roce jeden zrealizu-
jeme. Výlet plánujeme na kvě-
ten. Podrobnosti vám
přineseme v dubnovém zpra-
vodaji.
Přejeme všem pevné zdraví. 

Text: V. Řeřichová/SPOZ

Ohlédnutí za akcemi v lednu 
Na Jílovském zámku jsme rok
2024 zahájili novoročním gala-
koncertem tria MUSICA DOLCE
VITA, kde zazněly slavné
vánoční písně a dámy v nobles-
ních róbách předvedly vystou-

pení světových rozměrů. Hned
další akce patřila sice našim
nejmenším, nicméně energie
pana Vavřiny při hraní pohádky
Kloboučkový fantom, pobavila
nejen je, ale i velké diváky, kteří
byli zapojeni do děje a sál burá-
cel smíchem a nadšením.
Poslední akcí tohoto měsíce
byla burza dětského oblečení,
do které se zapojilo velké
množství prodávajících. Hlavní
sál byl plný krásného oblečení,
doplňků, bot i sportovních věcí,
a proto velmi rádi burzu zopa-
kujeme i v letním měsíci.
Text a foto: O. Lacinová/OVVSČ 

Knihovna nabízí
…pro dospělé:
V. Esperian: Tutanchamon, A. Granger: Mrtvá z Deptfordu,
M. Connelly: Město kostí, S. Enoch: Skandál, A. Novotný: Rty
s příchutí vína, V. Kutscher: Transatlantik, J. Pospíšilová:
..a naposled, T. Gerritsen: Běh o život, L. Suková: Veterinářka
vypráví: Kniha příběhů terénní veterinářky Lýdie Sukové (Čač-
kové) a jejích zvířecích pacientů si získá srdce každého milov-
níka zvířat. Poznáte osudy koní, kteří statečně bojují o život,
budete chytat aru v nákupním centru nebo operovat mrave-
nečnici. Vyprávění Lýdie Sukové, která si knihu i sama ilustrovala,
je velmi otevřené a nabízí i vhled do každodenního života a dile-
mat terénní veterinářky. Ještě léčit nebo už nechat zvíře jít?
Vyjíždět pozdě večer ke kolice, i když máte doma malé dítě?
Kde se vzaly sítě pro koně a jak přistupují k léčbě zvířat v Maro-
ku? Budete se dojímat i smát a bude vás to bavit!

…pro děti:
J. Skřivánek: Pohádky na houby: „Je to úplně na houby.“ To

není hodnocení dnešní-
ho počasí, současného
dění ani obsahu něčí
peněženky. Řeč je o po-
hádkové knížce houbič-
kami jenom překypující.
Zajímá tě příběh nešťa-
stného hříbku, jenž ve
svém okolí nemá žádné-
ho parťáka, muchomů-
rek, které zachrání
zraněného chlapce díky
své zářivě červené barvě,
chorošů, jež pomohou mláděti žluvy hajní a mnoho dalších?
Pak nesmí Pohádky na houby chybět ve tvé knihovně. Kromě
milých mírně vzdělávacích příběhů je kniha plná dokreslujících
ilustrací.

Text: O. Rážová/OVVSČ



8 | JÍLOVSKÁ SOVA | únor 2024 www.mujilove.cz

Pozvánky



Kultura / Městská policie

www.mujilove.cz JÍLOVSKÁ SOVA | únor 2024 | 9

Sloupek MP
Pokousání psem 
Dne 5. 1. 2024 v poledne bylo na služebnu
MP oznámeno ženou, že jí bezdůvodně
kousl pes po vystoupení z autobusu. Ženě
bylo doporučeno ošetření u lékaře, což prý
učiní. Následně byl vyhledán majitel psa,
který předložil očkovací průkaz, který pro-
kázal, že pes je řádně proočkován. Bylo sjed-
náno, že se majitel psa dohodne
s poškozenou na náhradě škody, která jí vznikla.

Hádka v rodině
Dne 6. 1. 2024 v odpoledních hodinách bylo sděleno na slu-
žebnu MP operačním důstojníkem PČR Děčín, že na linku 158
byla oznámena větší hádka v rodině. Po příjezdu na místo se
hlídce MP podařilo situaci zklidnit a vzhledem k tomu, že nikdo
nevykazoval známky agrese, bylo vše řešeno domluvou.

Nezvaný návštěvník
Dne 8. 1. 2024 v ranních hodinách oznámil pracovník ostrahy
společnosti DS Smith, s. r. o., že jim na vrátnici vlezl muž
a nechce odejít. Po příjezdu hlídky na místo bylo strážníkům
sděleno, že se muž chtěl schovat před mrazem a před chvílí
nastoupil do autobusu a odjel směr Děčín.

Potyčka
Dne 17. 1. 2024 po desáté hodině večerní bylo oznámeno na
služebnu MP operačním důstojníkem PČR Děčín, že v ulici
Teplická má docházet k potyčce mezi mládeží. Při příjezdu
hlídky na místo stála skupina osob u vchodu do panelového
domu. K hlídce se přihlásil muž, který sdělil, že má rodinné
problémy, jež vyústily v potyčku. Nikdo z účastníků nebyl zra-
něn a nechtěl dále nic řešit. Všichni zúčastnění byli dle zákona
poučeni a poté hlídka místo opustila.

Zraněná srna
Dne 18. 1. 2024 po desáté hodině večerní oznámila na služebnu
MP občanka města, že má u vchodu poraněnou srnu. Po pří-
jezdu na místo hlídka zjistila, že má srna poraněné zadní běhy
a nemůže vstát. Byl přivolán myslivec, který si zvíře následně
převzal.

Neukáznění řidiči
Během slunečného víkendu 20.–21. 1. 2024 bylo v městské části
Sněžník řešeno několik desítek přestupků v dopravě, kdy řidiči
nerespektovali dopravní značení a auta zanechali na místech,
kde mohlo dojít k neprůjezdnosti složek IZS a vozidel SÚS. Pře-
stupky byly a jsou řešeny blokovou pokutou. MP proto vyzývá
návštěvníky této lokality, aby parkovali jen na místech k tomu
určených anebo využili autobusy hromadné dopravy.

Opilý muž
Dne 24. 1. 2024 před osmou hodinou večerní byl nahlášen ležící
muž v městské části Horní Jílové. Hlídka po příjezdu na místo
zjistila, že muž pro svoji opilost nebyl schopen komunikace
a chůze. Pro podezření z otravy alkoholem byla přivolána ZZS,
která jej následně převezla do nemocnice v Děčíně k dalšímu
vyšetření. Muž bude po vystřízlivění vyzván k podání vysvětlení
na služebně MP pro podezření z přestupku dle § 5), odst. 1),
písm. e) a f), z. č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, v pla-
ném znění.

V průběhu ledna opět docházelo k velkému počtu útěků psů.
Upozorňujeme, že za porušení obecně závazné vyhlášky hrozí
uložení blokové pokuty nebo oznámení k přestupkovému
řízení.



10 | JÍLOVSKÁ SOVA | únor 2024 www.mujilove.cz

Kultura / Inzerce

Cvičení pro seniory
Začínáme 6. března 2024 od 15 hodin

na zámku v Jílovém – 1. patro.
Zveme zájemce o cvičení pro seniory, každou středu od 15 do 16 hodin.
Jedná se o lehké procvičování, protahovací cviky.
Co potřebujete? Chuť si zacvičit, pohodlné oblečení a podložku. Cvičení
je zdarma pod vedením zkušené lektorky.

Text: V. Řeřichová/SPOZ

Dětský bazar Prodej slepiček
Červený Hrádek prodává slepičky

typu Tetra hnědá,
Dominant všechny barvy,

Green Shell – typu Araukana
a Dark Shell – typu Maranska, cena

od 259,- Kč/ks

Prodej: 9. 3., 23. 3., 6. 4. 2024
Jílové – Večerka u koupaliště – 14:30   

Výkup králičích kožek
– cena dle poptávky,

doprava 189,- Kč za celý nákup,
doporučujeme objednávat! 

Info: Po-Pá 9:00–16:00 hodin
tel.: 601 576 270, 728 605 840
www.drubezcervenyhradek.cz 

Foto: O. Lacinová/OVVSČ



Škola / Sport

www.mujilove.cz JÍLOVSKÁ SOVA | únor 2024 | 11

Přípravná třída v ZŠ Jílové ve školním roce 2024/25
Základní škola
v Jílovém otevře-
la ve školním
roce 2023/2024
přípravnou třídu

přednostně pro děti s odkla-
dem školní docházky, ale též
pro děti v posledním roce před
zahájením povinné školní
docházky. Jejím úkolem je
vyrovnat nerovnoměrný vývoj
dítěte. 
Vzdělávání v přípravné třídě je
bezplatné. Do přípravné třídy
se mohou přihlásit i děti, které

byly u zápisu i v jiné škole. Pří-
pravná třída se nezapočítává
do povinné školní docházky,
děti se neklasifikují. 
Vyučování začíná v 8:00 ranním
uvítáním a končí zpravidla
v 11:40, kdy děti pod vedením
vychovatelky ŠD odchází na
oběd. Děti mají možnost
navštěvovat školní jídelnu, ranní
a odpolední školní družinu,
účastnit se všech výchovně
vzdělávacích akcí pořádaných
školou vhodných pro daný věk
dítěte.

Přípravná třída je výborným
přechodem mezi mateřskou
školou a základní školou. Vel-
kou výhodou je malý počet
žáků, kde se jim může plně
individuálně věnovat zkušený
pedagog.
Vzdělávací program je upra-
ven takovým způsobem, aby
umožnil snadnější začlenění do
vyučovacího procesu v 1. třídě,
čímž následně předchází
budoucím školním neúspě-
chům dítěte. Právě školní
neúspěch může v řadě případů

negativně ovlivnit další vývoj
dítěte. 
Vzhledem k pozitivním ohla-
sům na průběh vzdělávání
v přípravné třídě chceme
pokračovat v této práci s dětmi
v následujícím školním roce.
Rádi přivítáme zájemce nejen
z Jílového, ale i z okolí. 
V případě zájmu ozařazení dítě-
te do přípravné třídy v ZŠ Jílové
kontaktujte Mgr. Alenu Justo-
vou, zástupkyni pro 1. stupeň.

Text: Mgr. Markéta Kácová
ředitelka ZŠ Jílové 

Turnaj ve vybíjené
Turnaj ve vybíjené bývá mezi
dětmi tradičně nejoblíbenější
sportovní akcí celého roku.
Letos tomu nebylo jinak. Dětí
3.–5. tříd naší školy se přihlá-
silo 35, nakonec jich v pondělí
odpoledne dorazilo 29. Soutě-
žící se rozdělili do čtyř druž-
stev a zahráli si systémem
každý s každým. Všechna
družstva tedy nastoupila ke
třem zápasům. Děti hrály
s obrovským nasazením. Tur-
naj byl plný emocí, avšak spor-
tovci své city zvládli a všechny
zápasy proběhly v duchu fair
play. Přibližně za dvě hodiny
bylo rozhodnuto o konečném
pořadí. Všichni zúčastnění
obdrželi jako obvykle diplom
a malou sladkost. Snad nám
všem naše nadšení vydrží a za

rok se opět sejdeme v takto
hojném počtu na sympatickém
sportovním odpoledni. Nezbý-
vá mi než poděkovat za
pomoc při organizaci turnaje
Vojtovi Veselému a René

Dunovskému, kteří se zhostili
role rozhodčích a velmi kvalit-
ně svým mladším spolužákům
všechny zápasy odpískali. Díky
za pomoc patří i paní učitelce
Mgr. Petře Butzke a panu Miro-

slavu Vajbarovi, kteří původně
přišli „pouze“ doprovodit své
syny, a nakonec se nezištně
zapojili do organizace turna-
je.
Text a foto: Mgr. Heřman Žilík

O zlatý jílovský pingpongáč
V sobotu 13. ledna 2024 se
odehrál již 24. ročník tradiční-
ho jílovského pingpongového
turnaje, kde se 27 hráčů
z různých měst, zejména z Jílo-
vého, střetlo v intenzivním
zápase v tělocvičně budovy
Základní školy Jílové. Nejmlad-
šímu účastníkovi bylo 13 let,
nejstaršímu 71 let, což dokazu-
je pestrost věkového spektra.
V napínavém finále vynikl Petr

Šolín, který zvítězil a stal se
absolutním šampionem, násle-
dovaný Janem Havlíkem, Ra-
dislavem Čermákem a Jose-
fem Bacem. V kategorii ceny
útěchy pak triumfoval To-
máš Procházka, následovaný
Ondřejem Baco, Janem Ray-
mondem a Radkem Dolanou.
Organizátoři děkují městu Jílo-
vé a ZŠ Jílové za podporu
a všem hráčům za vzorné

sportovní chování. Těšíme se
na jubilejní 25. ročník 11. ledna
2025, kde opět spojíme síly

a pobavíme se v duchu ping-
pongového nadšení.

Text a foto: Z. Lochman 



12 | JÍLOVSKÁ SOVA | únor 2024 www.mujilove.cz

Sport

Pořízení dalších potřebných pomůcek pro činnost dětí v SDH

Chtěli bychom se touto cestou
podělit o další úspěšné přidělení
dotace v částce 52.650 Kč, ten-
tokrát od NÁRODNÍ SPORTOV-
NÍ AGENTURY z programu MŮJ
KLUB 2023 POHYB A ZDRAVÍ.

Za tuto částku jsme pro děti
našeho SH ČMS – SDH Jílové –
Modrá zakoupili: základnu pro
požární útok, hadice (B, C), roz-
dělovač, dvě proudnice anecha-
li jsme vyrobit krásné nové
soutěžní dresy.
NSA děkujeme a podpory pro-
gramu si velice vážíme. Možnost
pořízení nových prostředků
posouvá naše SDH stále vpřed.

Text a foto: M. Svejkovská

Nezahálíme ani v zimním období

I když počasí v zimním období
není pro hasičský sport příliš pří-
znivé, naše činnost neuvadá
a výčtem uvádíme některé akce,
kterých jsme se s našimi mladý-
mi hasiči zúčastnili.

Rabštejn
Dne 18. 11. 2023 jsme byli pozvá-

ni kamarády z SDH Dolní Habar-
tice na akci, která pro nás byla
nová, zajímavá a velmi poučná.
Jeli jsme do bývalé továrny Rab-
štejn a tam jsme se v útrobách
skály ujali simulační práce
vyhledávání, vyprošťování
a evakuace osob ze zasypaných
chodeb.

Děti si vedly opravdu skvěle, ikdyž
se zprvu potýkaly s obavami, zda
vše zvládnou. Komunikace přes
vysílačky, hodnocení situace,
správné ošetření atransport raně-
ných – to je jen malý výčet toho,
s čím se děti musely popasovat.
Prokázaly výtečné znalosti, umění
spolupráce s dětmi z dalších sbo-

rů dobrovolných hasičů (Dolní
Habartice, Hřensko). 

Mikulášská 
Přijali jsme pozvání dne
2. 12. 2023 na mikulášskou
besídku, kterou pořádali hasiči
z SDH Libouchec. Děti se přes
první ostychy zapojily do víru
tance, soutěží, úkolů a rozhodně
své SDH nezahanbily. Došlo i na
verše a zpěv u Mikuláše. Čerti
byli hodní a nikoho nakonec
odnést nemuseli.

Bazén Rumburk
Již tradičně jsme se v novém
roce vypravili do rumburského
bazénu. Rumburští hasiči tam
dne 13. 1. 2024 pro děti z SDH
celého okresu nachystali dopo-
ledne plné zábavy, her, soutěží
ve vodě, nad vodou i pod ní. Děti
i vedoucí si tuto akci velmi oblí-
bili a pokaždé si ji náležitě užijí.
A to nejlepší – vítězové jsou
vždy VŠICHNI!

Text a foto: M. Svejkovská



Lékařská pohotovost

www.mujilove.cz JÍLOVSKÁ SOVA | únor 2024 | 13

Stomatologická pohotovost
Ordinační hodiny o sobotách a nedělích: 8:00–10:00 hodinúnor–březen 2024

Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
Provozní hodiny pohotovosti pro dospělé: Po–Pá 17:00–19:00 / So–Ne, svátky 9:00–18:00 hodinleden–únor 2024

24.–25. 2. MDDr. Bolfík Ondře Varšavská 1863/7 Děčín VI 412 535 930

2.–3. 3. MDDr. Kmínek Jan Náměstí 28. října 818, Česká Kamenice 604 185 363

9.–10. 3. MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110 Děčín I 412 151 056

16.–17. 3. MDDr. Barcal Pavel J.Š.Baara 692/26 Děčín V 412 507 588

23.–24. 3. MDDr. Fidler Jan Riegrova 773/72 Děčín II 777 598 949

30.–31. 3. pohotovost nebude sloužena

24. 2. sobota Dr. Lechtýnská-Kalixová Jindřichova 337, Děčín 474 525 243

25. 2. neděle Dr. Goldammer Vítězství 56, Děčín-Křešice 412 548 188

26. 2. pondělí Dr. Fischerová Prokopa Holého 139/21, Děčín IV 734 110 515

27. 2. úterý Dr. Skála Karla Čapka 211/1, Děčín 603 358 378

28. 2. středa Dr. Hós Anenská 385, Děčín 412 514 168

29. 2. čtvrtek Dr. Egerová Mírové nám. 128, Verneřice 412 559 070

1. 3. pátek Dr. Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737 168 290

2. 3. sobota Dr. Sulíková Teplická 270, Jílové 412 550 383

3. 3. neděle Dr. Hós Anenská 385, Děčín 412 514 168

4. 3. pondělí Dr. Fischerová Prokopa Holého 139/21, Děčín IV 734 110 515

5. 3. úterý Dr. Pohořelá Úzká 167/8, Děčín 412 519 861

6. 3. středa Dr. Beranová P. Holého 139/21, Děčín 412 531 294

7. 3. čtvrtek Dr. Richter Mírové nám. 223, Jílové 412 551 578

8. 3. pátek Dr. Dragančevová Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova I (přízemí – interní ambulance) 412 705 352

9. 3. sobota Dr. Egerová Mírové nám. 128, Verneřice 412 559 070

10. 3. neděle Dr. Skála Karla Čapka 211/1, Děčín 603 358 378

11. 3. pondělí Dr. Sulíková Teplická 270, Jílové 412 550 383

12. 3. úterý Dr. Herrmannová 28. října 11, Děčín 412 519 765

13. 3. středa Dr. Jelínková Dělnická 1974/1b, Děčín IV 412 535 228

14. 3. čtvrtek Dr. Fajt Vrchlického 1038/11, Děčín II.-Nové Město 602 119 139

15. 3. pátek Dr. Goldammer Vítězství 56, Děčín-Křešice 412 548 188

16. 3. sobota Dr. Pokorná Ludvíkovice 71 412 511 678

17. 3. neděle Dr. Vyvial Míru 150, Děčín-Boletice 412 547 729

18. 3. pondělí Dr. Blažková K. Čapka 211/1, Děčín 412 151 561

19. 3. úterý Dr. Slavík J. Š. Baara 692/26, Děčín 604 680 690

20. 3. středa Dr. Vácha Cihelní 706, Benešov nad Ploučnicí 412 586 578

21. 3. čtvrtek Dr. Beranová P. Holého 139/21, Děčín 412 531 294

22. 3. pátek Dr. Ács Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova I (přízemí – interní ambulance) 412 705 352

23. 3. sobota Dr. Kolář Pohraniční 1288/1 412 374 128

24. 3. neděle Dr. Macková Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova I (přízemí – interní ambulance) 412 705 352

25. 3. pondělí Dr. Kučerová Dana Teplická 27/29, Děčín 412 532 406

26. 3. úterý Dr. Šedivá Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova I (přízemí – interní ambulance) 412 705 352

27. 3. středa Dr. Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737 168 290

28. 3. čtvrtek Dr. Macková Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova I (přízemí – interní ambulance) 412 705 352

29. 3. svátek Dr. Lechtyńská-Kalixová Jindřichova 337, Děčín 474525243

30. 3. sobota Dr. Slavíková B. Němcové 496/2, Děčín 412 519 625

31. 3. neděle Dr. Goldammer Vítězství 56, Děčín-Křešice 412 548 188

Tabulky jsou aktuální k datu zpracování. Rozpis provozovatelů je aktualizován dle podkladů Sdružení praktických lékařů ČR
a stomatologů, uveřejněn na webových stránkách www.kr-ustecky.cz nebo www.mmdecin.cz, doporučujeme telefonicky ověřit
správnost uvedených informací před návštěvou lékaře.



14 | JÍLOVSKÁ SOVA | únor 2024 www.mujilove.cz

Křížovka
Ta

je
nk

a:

ně
m

ec
ké

 p
ří

sl
ov

í
o

zd
o

lá
vá

ní
 ú

na
vy

,
kt

er
á 

na
 č

lo
vě

ka
 p

ři
ch

áz
í

v
zi

m
ní

m
 o

b
d

o
b

í.



Inzerce

www.mujilove.cz JÍLOVSKÁ SOVA | únor 2024 | 15



Společenská kronika

16 | JÍLOVSKÁ SOVA | únor 2024 www.mujilove.cz

Životní
jubilea

Vzpomínáme

V tomto měsíci se dožívají významných
životních výročí někteří občané Jílového.

I my se připojujeme se symbolickou
kytičkou ke gratulantům

ÚNOR
BAČKOVSKÁ JAROSLAVA

BENDOVÁ BOŽENA

BENDOVÁ JITKA

ČECHOVÁ MIROSLAVA

EXLEROVÁ HANA

HEINRICHOVÁ DANUŠE

HLAVATÝ JIŘÍ

KAŠE-LUKSCH PETR

KOVÁČOVÁ VLASTA

MIŘÁCKÝ LADISLAV

PECINA VÁCLAV

PETRŮJ KAREL

PICHRT KAREL

SEIDLOVÁ JANA

SCHEJBAL JIŘÍ

ŠMEJKALOVÁ IRENA

ŠTĚPÁNOVSKÁ TEREZIE

TOŠNAR VÁCLAV

VESELÁ VĚRA

VYSKOČILOVÁ HANA

Koupím do své sbírky obraz/-y od malíře Josefa Stegla. V jakémkoliv stavu. 
Tel.: 724 189 923

ŘÁDKOVÁ INZERCE

Ludmila Hladká 
Je to pět let a my stále vzpomínáme. Manžel a dcery
s rodinami

Anna Špalková 
Dne 7. února tomu byl rok, co nás opustila naše drahá
a milovaná maminka a babička, paní Anna Špalková.
S láskou stále vzpomíná dcera Olinka a vnučka Terezka.

Michal Švajka 
Dne 21. února uplynou čtyři roky, co nás opustil náš
milovaný tatínek, dědeček, tchán, přítel a kamarád
Michal Švajka. S láskou navždy vzpomínají dcera
Michaela s rodinou. Kdo jste ho měli rádi, vzpomeňte
na něj s námi.

Vladimír Lindr
Čas utíká a nevrací. Dne 28. února tomu budou 3 roky,
co nás nečekaně opustil pan Vladimír Lindr. S láskou
vzpomínají synové Láďa a Tomáš s rodinami, sestra Iva
s rodinou, přítelkyně Lucka s rodinou. Nikdy na tebe
nezapomeneme.

Josef Janouch
Dne 12. ledna 2024 uplynulo devět let
co nás navždy opustil náš milovaný
tatínek, dědeček a pradědeček, pan
Josef Janouch. Kdo jste ho znali,
vzpomeňte – miloval život a tanec.
S láskou vzpomíná dcera Marta.

Měsíčník Jílovská sova, periodický tisk územního samosprávného celku, vydává město Jílové. Registrováno pod č. MK ČR E 12236. Adresa redakce: Městský úřad, Mírové náměstí
280, 407 01 Jílové, okres Děčín, IČO: 00261408 telefon: 412 557 711, e-mail: sova@mujilove.cz, www.mujilove.cz. Redakční rada: Mgr. Lucie Hloušková, Ing. Radka Tomanová, Zdeněk
Lochman. Tisk a grafické zpracování: SAMAB PRESS GROUP, a. s. Otištěné názory se nemusejí shodovat se stanoviskem redakce. Za věcnou správnost příspěvků odpovídají autoři.
Redakce si vyhrazuje případné krácení a jazykovou úpravu textů. Vychází v počtu 2 300 výtisků. Uzávěrka pro příští číslo je do 28. 2. 2024. Příští číslo vyjde 22. 3. 2024.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Right
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts false
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 96
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.25000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 96
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.15625
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages true
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 200
  /MonoImageDepth 8
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e5c4f5e55663e793a3001901a8fc775355b5090ae4ef653d190014ee553ca901a8fc756e072797f5153d15e03300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc87a25e55986f793a3001901a904e96fb5b5090f54ef650b390014ee553ca57287db2969b7db28def4e0a767c5e03300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c00200073006b00e60072006d007600690073006e0069006e0067002c00200065002d006d00610069006c0020006f006700200069006e007400650072006e00650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200064006900650020006600fc00720020006400690065002000420069006c006400730063006800690072006d0061006e007a0065006900670065002c00200045002d004d00610069006c0020006f006400650072002000640061007300200049006e007400650072006e00650074002000760065007200770065006e006400650074002000770065007200640065006e00200073006f006c006c0065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f007300200070006100720061002000760069007300750061006c0069007a00610063006900f3006e00200065006e002000700061006e00740061006c006c0061002c00200063006f007200720065006f00200065006c006500630074007200f3006e00690063006f0020006500200049006e007400650072006e00650074002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f006200650020005000440046002000640065007300740069006e00e90073002000e000200049006e007400650072006e00650074002c002000e0002000ea007400720065002000610066006600690063006800e90073002000e00020006c002700e9006300720061006e002000650074002000e0002000ea00740072006500200065006e0076006f007900e9007300200070006100720020006d006500730073006100670065007200690065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003b103c103bf03c503c303af03b103c303b7002003c303c403b703bd002003bf03b803cc03bd03b7002c002003b303b903b100200065002d006d00610069006c002c002003ba03b103b9002003b303b903b1002003c403bf0020039403b903b1002d03b403af03ba03c403c503bf002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HUN <FEFF00410020006b00e9007000650072006e00790151006e0020006d00650067006a0065006c0065006e00ed007400e9007300680065007a002c00200065002d006d00610069006c002000fc007a0065006e006500740065006b00620065006e002000e90073002000200049006e007400650072006e006500740065006e0020006800610073007a006e00e1006c00610074006e0061006b0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f9002000610064006100740074006900200070006500720020006c0061002000760069007300750061006c0069007a007a0061007a0069006f006e0065002000730075002000730063006800650072006d006f002c0020006c006100200070006f00730074006100200065006c0065007400740072006f006e0069006300610020006500200049006e007400650072006e00650074002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF753b97624e0a3067306e8868793a3001307e305f306f96fb5b5030e130fc30eb308430a430f330bf30fc30cd30c330c87d4c7531306790014fe13059308b305f3081306e002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a3067306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f3092884c306a308f305a300130d530a130a430eb30b530a430ba306f67005c0f9650306b306a308a307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020d654ba740020d45cc2dc002c0020c804c7900020ba54c77c002c0020c778d130b137c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor weergave op een beeldscherm, e-mail en internet. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f007200200073006b006a00650072006d007600690073006e0069006e0067002c00200065002d0070006f007300740020006f006700200049006e007400650072006e006500740074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079015b0077006900650074006c0061006e006900610020006e006100200065006b00720061006e00690065002c0020007700790073007901420061006e0069006100200070006f0063007a0074010500200065006c0065006b00740072006f006e00690063007a006e01050020006f00720061007a00200064006c006100200069006e007400650072006e006500740075002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200065007800690062006900e700e3006f0020006e0061002000740065006c0061002c0020007000610072006100200065002d006d00610069006c007300200065002000700061007200610020006100200049006e007400650072006e00650074002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f0020044d043a04400430043d043d043e0433043e0020043f0440043e0441043c043e044204400430002c0020043f0435044004350441044b043b043a04380020043f043e0020044d043b0435043a04420440043e043d043d043e04390020043f043e044704420435002004380020044004300437043c043504490435043d0438044f0020043200200418043d044204350440043d043504420435002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e40020006e00e40079007400f60073007400e40020006c0075006b0065006d0069007300650065006e002c0020007300e40068006b00f60070006f0073007400690069006e0020006a006100200049006e007400650072006e0065007400690069006e0020007400610072006b006f006900740065007400740075006a0061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f6007200200061007400740020007600690073006100730020007000e500200073006b00e40072006d002c0020006900200065002d0070006f007300740020006f006300680020007000e500200049006e007400650072006e00650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF0045006b00720061006e002000fc0073007400fc0020006700f6007200fc006e00fc006d00fc002c00200065002d0070006f00730074006100200076006500200069006e007400650072006e006500740020006900e70069006e00200065006e00200075007900670075006e002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f0062006100740020007600650020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for on-screen display, e-mail, and the Internet.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020007a006f006200720061007a006f007600e1006e00ed0020006e00610020006f006200720061007a006f007600630065002c00200070006f007300ed006c00e1006e00ed00200065002d006d00610069006c0065006d00200061002000700072006f00200069006e007400650072006e00650074002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a0161>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


